
ZARZĄDZENIE Nr 3327/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.12.2016 r.
w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia Nr 2423/2010 w sprawie 
dokumentowania kontroli prowadzonej w zakresie prawidłowości wydatkowania dotacji 
udzielanej publicznym i niepublicznym szkołom i placówkom oświatowym 
prowadzonym na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby 
prawne inne niż Gmina Miejska Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 32 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579), zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 2423/2010 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 1 października 2010 r. w sprawie dokumentowania kontroli prowadzonej w zakresie 
prawidłowości wydatkowania dotacji udzielanej publicznym i niepublicznym szkołom 
i placówkom oświatowym prowadzonym na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


